
 COMUNE CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 6 DEL 02-02-2021

COPIA
_________

Registro Generale n. 7

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 6 DEL 02-02-2021

Ufficio: URBANISTICA

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 53 DEL 02/11/2018.

L'anno  duemilaventuno addì  due del mese di febbraio, il Responsabile del servizio
MONTESI GIANDOMENICO

ORDINA

VISTO:

Che con ordinanza sindacale nr. 53 del 02/11/2018, è stata disposta l’interdizione dello spazio cortilizio-
ubicato in via della Rocca a Ponte, distinto al catasto al foglio nr. 42 particella nr. 166, a causa del
rischio  di crollo del muro di contenimento posto a monte;

Che con delibera di G.C. n. 112 del 29/09/2020, è stata approvata la perizia dei lavori di riparazione del-
muro ed  è stato approvato un accordo con il privato interessato, Sig.ra Durante Rosanna, per la
copertura  delle spesa necessaria;

Il certificato di regolare esecuzione in data 30/12/2020 a firma del responsabile dell’area tecnica,-
geom. Pietro Forti, dell’impresa esecutrice, F.lli Nicolucci snc e del tecnico di fiducia del privato



interessato, geom. Cocciarelli Riccardo, con il quale si attesta che l’esecuzione dei lavori medesimi
consentono  il ripristino della fruibilità dello spazio cortilizio;

 VISTI i seguenti  riferimenti normativi:

art. 16 del D.P.R. 6.2.1981, n. 66;
art. 15 della legge 24 febbraio 1992 n. 225;
art. 54 comma 2 del D.Lg.  18 agosto 2000 n. 267;
legge 07 agosto 1990 n. 241;

Per quanto sopra,

D I S P O N E

la revoca della ordinanza sindacale del Comune di Cerreto di Spoleto nr. 53 del 02/11/20181)

che copia della presente ordinanza venga:2)

pubblicata all’albo pretorio on-line

notificata ai soggetti già destinatari della Ordinanza n. 53/2018:

CHERUBINI Olimpia- Via degli Obizi 72-I scala N Piano Terra interno 3 - 00164 Roma
MATTIOLI Laura- Via Monte Bove 40 - 06034 Foligno (Pg)
MATTIOLI Luciana- Via Giovanni Gentile 14 - 00136 Roma
MATTIOLI Mauro- Via degli Obizi 72-I scala N Piano Terra interno 3 - 00164 Roma
A.S.B.U.C. di Ponte- Sig. Pontani Francesco P.zza Santa Maria 11 Ponte - 06041 Cerreto di Spoleto
GIOVANNINI Imola- Piazza Santa Maria 12 Ponte - 06041 Cerreto di Spoleto
GIOVANNINI Maria Augusta- Località Terraia 65 - 06049 Spoleto (Pg)
SIMONETTI Diamante- Ponte Piazza santa Maria 12 Ponte - 06041 Cerreto di Spoleto (PG)
VERNIANI Lorenzo- Via I° Maggio 45/6 - Rosano Rignano Sul Largo - 50067 (FI)
DURANTE Rosanna- Via Edoardo Gatti 130 - 00119 Roma
PESCE Romano- Via Edoardo Gatti 130 - 00119 Roma
ERGASTI Stefano- Viale Durso 203 - 39100 Bolzano

Contro la presente ordinanza sono ammissibili ricorso al Prefetto di Perugia entro 30 giorni, ovvero ricorso al
T.A.R. della Regione Umbria entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni,
tutti decorrenti dalla data di  notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to MONTESI GIANDOMENICO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 03-02-2021    al 18-02-2021

Ordinanza SINDACO n.6 del 02-02-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 2



Ordinanza SINDACO n.6 del 02-02-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 3


